

17057

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:208 Široké		IČO: 17147786 IČ DPH: SK 2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7711018	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	72081720 0008
BIC: CEKOSKI účet: ČSOB Prešov		IBAN: SK4775000080100113310013 8010 0113310013/ 7500				
Príjemca:		Odberateľ: 6939 / 0 OBEC Široké /Školská Jedáleň pri 082 37 Široké 644				
Konečný príjemca:		BIC: IBAN: IČO: 327832 DIČ:2020548189 IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 13.04.17 Forma úhrady: Prevodom Dátum vystavenia faktúry: 03.04.17 Deň odoslania faktúry: 03.04.17 Dátum dodania tovaru a služieb: 31.03.17				

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 1515 Dátum:02.03.17						0
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	1.1250	3.3750	1.35	4.05	20
LECO ZELENINOVE 670g HAME	1.000 KS	1.2917	1.2917	1.55	1.55	20
Dod.list č.: 1552 Dátum:03.03.17						0
REZANCE OBLUK.CESSI 400g NEVAJ	5.000 KS	0.5333	2.6665	0.64	3.20	20
Dod.list č.: 1609 Dátum:06.03.17						0
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	1.1250	3.3750	1.35	4.05	20
Dod.list č.: 1614 Dátum:06.03.17						0
OLEJ RACIOL 2l	1.000 KS	2.4083	2.4083	2.89	2.89	20
CHLIEB PSENICNY BIELY 950 g BAL.JAR	1.000 KS	1.1182	1.1182	1.23	1.23	10
Dod.list č.: 1652 Dátum:07.03.17						0
PARADAJKY II TR.	0.210 KG	2.1583	0.4532	2.59	0.54	20
CHLIEB PS. RAZ.CIER. 850 g JAROVNIC	1.000 KS	1.0727	1.0727	1.18	1.18	10
ROZOK 40g TUKOVY SPACK PRESOV	16.000 KS	0.0500	0.8000	0.06	0.96	20
Dod.list č.: 1678 Dátum:08.03.17						0
CHLIEB PSENICNY BIELY 950 g BAL.JAR	1.000 KS	1.1182	1.1182	1.23	1.23	10
Dod.list č.: 1746 Dátum:10.03.17						0
CHLIEB PS.RA. 425g BOCHNIK JAROVNIC	1.000 KS	0.6364	0.6364	0.70	0.70	10
Dod.list č.: 1805 Dátum:13.03.17						0
SALAMA STRAZOVSKA 1kg NORD	1.190 KG	4.1583	4.9484	4.99	5.94	20
HUBY LESNA ZMES 20g K FOOD	1.000 KS	1.4917	1.4917	1.79	1.79	20
Dod.list č.: 1828 Dátum:14.03.17						0
VEGETA SUPERVEGET 1000g+200g	1.000 KS	1.9083	1.9083	2.29	2.29	20
Dod.list č.: 1947 Dátum:17.03.17						0
JOGURT VANILKOVY 150g SABI	5.000 KS	0.3167	1.5835	0.38	1.90	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	3.000 KG	3.3250	9.9750	3.99	11.97	20
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	10.000 KS	0.5000	5.0000	0.55	5.50	10
HRACH 500g KRUP	10.000 KS	0.4083	4.0830	0.49	4.90	20
MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	12.000 KS	0.7182	8.6184	0.79	9.48	10
CUKOR KRYSTAL 1kg	10.000 KS	0.7417	7.4170	0.89	8.90	20
SOL 1kg	12.000 KS	0.2333	2.7996	0.28	3.36	20
STRUHANKA Z PECIVA 500 g MPC	2.000 KS	0.5667	1.1334	0.68	1.36	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	1.000 KG	3.3250	3.3250	3.99	3.99	20
Dod.list č.: 1987 Dátum:20.03.17						0
SUNKA DUSENA 1kg VYBEROVA STROJOV	0.278 KS	4.9167	1.3668	5.90	1.64	20
PARKY VIEDENSKE 1kg ALTHAN	1.262 KS	4.6583	5.8788	5.59	7.05	20
Dod.list č.: 2080 Dátum:23.03.17						0

